
Příloha podle

Vyhlášky č. 504/2002 sb,

příloha k účetní závěrce
k31.12.2016

o
64812332

Pořadové
číslo úua; Text

1 Název účetní jednotky SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Jičín

2 Sídlo Denisova 585, 506 01 Jičín

3 Statutární zástupce (funkce,
jméno a příjmení)

starosta Eva steinerová

4 Právní forma a registrace
pobočný spolek registrován na Městském
soudě v Praze, oddíl, vložka L 30553

5 Hlavní spolek a registrace
Sdružení hasičů čecn, Uó@
45, 120 00 Praha 4, registrováno na Městském
soudě v Praze oddíl,vložka L 2096

6 PosIání činnost v oblasti protipožární ochrany
(842500)

Důležité údaje a informace
(jen pokud jsou v,ýznamné)

částra
/tis, Kě/ úaa;

10 "pohIedávky

11 "závazky

12 odotace

13 odary

13 oostatní

Významné informace nebyly zaznamenány. Číselné
informace jsou uvedeny v Rozvaze aVýkazu zisku a

ztráty,

odesláno dne: Telefon, mail Podpisový záznam statutárního zástupce účetní jednotky

12.02.2017 721256646

I/-;"-*-



výkaz zisku a zlrály
podle Přílohy č. 2

Vyhlášky č, 504/2002
5o

Účetní jednotka doručí:
příslušnému finančnímu ogránu

RozVAHA
ve zkráceném rozsahu

( v celých tisících Kč )

64812332

NázeV, síd|o a práVní forma
účetní jednotky

SH ČMS - Okresní sdružet
Denisova 585
Jičín 1
506 01

Označení AKTlVA číslo
řádku

Stav
k prvnímu dni účetního

období
k poslednímu dni
účetního období

a b c 1 2

A. Dlouhodobý majetek celkem
1 358 346

I Dlouhodobý nehmotný maietek celkem 2 10 10

ll, Dlouhodobý hmotnÝ maietek celkem 3 1 077 1 112

lll Dlouhodobý finanční maietek celkem 4 z 2

lV. Oprávky k dlouhodobému maietku celkem 114 -778

B. Krátkodobý majetek celkem o 870 860

I zásobv celkem 7 39 54

ll. Pohledávky celkem B 47 137

lll Krátkodobý finanční majetek celkem 9 784 669

lV. Jiná aktiva celkem 10

Aktiva celkem 11
,l228 1 206

Označení PAslVA číslo
řádku

Stav
k prvnímu dni účetního

období
k poslednímu dni
účetního období

a b c 4

A. Vlastní zdroje celkem 12 1174 1 127

I Jměni celkem 13 1 244 1 174

ll výsledek hospodaření celkem 14 -70 -47

B. Cizi zdroje celkem 15 54 79

l Rezervy celkem 16

ll, DIouhodobé závazkv celkem 17

lll. Krátkodobé záv azky cel kem 1B 26 37

lV. Jiná pasiva celkem ao 28 42

pasiva ceIkem 20 1 228 ,l206

Odesláno dne: 12.02.2017 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky

!/**^t,
právní forma:

pobočný
spolek

předmět činnosti

Činnosti v oblasti protipožární
ochrany ( 842 500 )

Poznámka



Výkaz zisku
a ztály

podle Přílohy

vyhlášky Č.

Účetní jednotka doručí:
příslušnému finančnímu ogránu

VÝKMZISKU A ZTRÁTY
ve zjednodušeném rozsahu

ke dni 31.12.20'16 Název a sídlo účetní
( v celých tisících Kč )

1X

64812332

jednotky

SH ČMS - okresní
sdružení hasičů
Denisova 5B5
Jičín 1

Označení Název ukazatele číslo
řádku

činnost

Hlavní Hospodářská Celkem

5 7

A. Náklady
1

I
Spotřebované nákupy a nakupované služby 2 547 1 548

ll. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace J

lll Osobní nákIady
4 314 314

lV. Daně a pop|atky A

Cstatní náklady
b 17 17

Vl )dpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných po|ožek
7 13 13

Vll Poskytnuté příspěvky
B 232 232

Vlll Daň z příjmu o

Náklady celkem součet A,l. až A. Vlll.
10 1 123 1 1 124

B. Výnosy
11

I

provozní dotace
12 448 448

ll Přijaté příspěvky
13 602 602

lll. Tržby za vlastn í výkony a za zboží
14 123 ,l23

lV. Cstatní výnosy ,1 5

rržby z prodeje majetku
16

Výnosy celkem součet B,l, aŽ B V
17 1 050 123 ,l173

c. Výsledek hospodaření před zdaněním ř,17- ( ř,1o -ř, 9 ) 18 -73 122 49
D. Výsledek hospodaření po zdaněním ř. 18 - ř.9 19 -73 122 49

Sestavenodne: 12.2.2017 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo podpisovývzozfyzické
osoby, která je účetní jednotkou:

!/ro^"*V
Právní forma jednotky: pobočný
spoIek

Předmět podnikání:
činnost v oblasti protipožární ochrany, dobrovolní hasiči

Pozn.:


